Furcula le oimi. pua furca.

Furfur. a farina vel farre d̄ bic furfur ris. i. brenno: quia eoz purgamentū est. vel dicit a furoz raris: qz ab eo minuz farina subtrahat & fures: & est maf. ge. & hinc bic furfur ris: quedaz auis que nō pascit nisi fursure. & bec eadem d̄ fursurio onis. Item a fursur d̄ fursure? rea reuz. i. de fursure fact?. & vide fur simplex est latro: sed fur geminatū. i. fursur: est cibus porci. vñ quidam: Fur simplex est latro: geminatū fit cibus apro. Itē fursur ē maf. ge. lz quidā dixerunt q̄ est neu. oira quos d̄: Fur fura qui dixit semp de fursure vixit.

Furia. a ferio d̄ bec furia rie: qz ferit corda hominum: et reddit ea cōmota. vnde h̄ & bec furialis & hoc le. vnde furialiter aduerbiuz. & bec furialitas tatis: & furiosus ta sum: & furiatas ta tum. sed furiosus est qui ritu furiarū fert: & ab eo furoz nūq̄ recedit. furiatas qui furit ex cā Et furiosus compaf sioz simus. vnde furiose sius sime aduerbiū: & bec furiositas tatis.

Furibundus da dū. i. similis furenti: & d̄ a furio ris.

Furio. a furia dicit furio ris verbū neu. & absolutū p̄mo Reg. cap. xxi. Introduxistis istū vt furiet me p̄ste. & vt vult P̄al. p̄ma persona. i. furo vel furio: nō est multum in vsu: & caret p̄terito & supino: sed mutuat tā p̄terituz q̄ supinū ab insanio nis q̄ est eisdē significatiōis cuz illo: & facit p̄teritū insanīui & supinuz insanitū. Sed uli? tamē finxit p̄teritū furīui a furio: sed non sequimur eū in hoc. vide in cerno. & hinc bic furoz rois. Furo vñ furio fm quosdā cōponit vt defuro ris vel defurio ris. i. valde furire: vñ a furoze cessare. diffuro ris: & diffurio ri. i. diuersis modis furire. p̄furo vñ p̄furio. i. an furire.

vel p̄ alijs furire: p̄furo ris: vel p̄furio ris. i. p̄fecte vel valde furire. Furo cū omnib? suis cōpositis est neutruz & cozz. fu. q̄ aut d̄ furo q̄si fos vzo etymo. est. & cozz. p̄mā furis verbū: sed furis nomē eam. pducit. vñ vltus: Fur insane furis: nō ledoz crimine furis.

Furiosus in furia vide.

Furno nas in furnus exponit.

Furnulus li oimi. puus furnus.

Furnus ni masc. ge. d̄ a fursure: qz panis ex eo factus ibi coquit. vñ d̄ a fos quod est ignis. vñ furnus quasi fos vna. vñ furnarius ria riu: ad furnū p̄tinēs: & bic furnarius rij. & bec furnaria rie: qui vel que custodit furnum & furno nas. i. in furnū mittere: vel in furno coquere. et componit cū de: & dicit defurno nas. i. a furno extrahē Item cum in: & dicit infurno nas. i. in furnum mittere vel in eo coquere. Et est furno actiuuz cum oibus suis cōpositis.